(一社)兵庫県理学療法士会

神戸（西）支部 議事録

記録日： 令和3年 11月 24(水）

開催日時 令和3年11月 19日(金) 19時 00分～20時30分

開催場所 WEB

出席者 戎 延本 伊藤 石田 谷 白石 藤井 村上 小林 藤井 河口

欠席者 見川

記録者 戎

議題1 管理者ネットワーク会議の報告

決定事項 ・石田運営委員から報告

【参加者】41名（運営委員含む）

【内容】急性期・回復期・生活期の 3名の先生方の報告後に、グループワークを実施。

会議後のアンケート報告

議題2 各部連携会議（12/18）の参加者確認

決定事項 【職能部】 石田

【災害対策部】谷・見川

【研修部】 藤井

【卒後教育部】伊藤・戎

【拡大理事会】戎

議題3 支部研修会について

決定事項 ・第1回支部研修会

【参加者】10/2１ ：171名 11/4 ：153名 11/18 ：153名

・第2回支部研修会

【日程】 2/18（金）19:00～20:30

【講師】 荒川先生

【テーマ】 膝関節の構造-膝蓋骨周辺の局所解剖学-

【定員】 200名

【方法】 ZOOM

【募集】 HPTAと神戸（西）支部のホームページへ12/14に告知、

受付開始は12/17（金）19時～

【役割】 司会：延本 挨拶・トラブル対応：戎 入室管理：小林・藤井

議題4 新人発表会について

決定事項 ･事前登録者数：40名

･セッション：5名で８つのセッションを設ける。

･座長：8名選出する。（運営委員の施設から現在のところ 6名選出済み）

確認出来ていない運営委員の施設もあるため会議の後に確認してもらう。

継続事項 ・第2回支部研修会で使用するZOOMアカウントについて

講義資料について

・新人発表会の座長の選出

次回部会

日時・場所

日時:1月ごろ

場所: WEB

今後の予定 ･新人発表会 1/30
･第 2回支部研修会 2/18